B. lu - ia, _____ al - le - lu - ia.

B. ia, al - - - le - lu - ia. _____

SECUNDA PARS

77

C. Vi - den - tes au - tem co - gno - ve - runt

C. Vi - den - tes au - tem

A. Vi - den - tes au - tem co - gno - ve - runt

T.

B.

B.

81

C. de ver - bo, co - gno - ve - runt de

C. co - gno - ve - runt de ver - bo, vi -

A. de ver - bo, vi - den - tes au - tem co - gno - ve - runt de ver -

T. Vi - den - tes au - tem

B. Vi -

B.

85

C. ver - - - bo, vi - den - tes

C. den - tes au - tem co - gno - ve - runt,

A. bo, vi - den - tes au - - -

T. co - gno - ve - runt de ver - - -

B. den - tes au - tem co - gno - ve - runt de ver - - -

B. Vi - den - tes au - tem co - gno - ve - runt de

89

C. au - - tem co - gno - ve - runt de ver - - -

C. vi - den - tes au - tem, vi - den - tes au - tem

A. tem, vi - den - tes au - tem co - gno - ve -

T. bo, vi - den - tes au - tem co - gno - ve - - -

B. bo, vi - den - tes

B. ver - - bo,

93

C. -bo

C. co - - - gno - ve - runt de ver - -

A. - - - runt de ver - - bo

T. runt de ver - bo quod di - ctum

B. au - tem co - gno - ve - runt de ver - bo quod

B. vi - den - tes au - - - tem co - gno - ve - - - runt

97

C. quod di - - ctum e - rat il - - lis,

C. -bo quod di - ctum e - rat il - - -

A. - quod di - ctum, quod di - ctum e - - - rat

T. e - rat il - lis, quod di - ctum e - rat il - lis de

B. di - ctum, quod di - ctum e - rat

B. - de ver - bo

101

C. quod di - ctum e - rat il - lis de Pu - e - ro

C. lis de Pu - e - ro, de Pu - e -

A. il - - - lis de Pu - e -

T. Pu - e - ro hoc, de Pu - - - e - ro hoc,

B. il - - - lis

B. quod di - ctum e - rat il - lis

105

C. hoc, de Pu - e - ro

C. ro hoc, de Pu - e - ro, de Pu - e - ro

A. - ro hoc, de Pu - e - ro

T. de Pu - e - ro hoc

B. de Pu - e - ro hoc

B. de Pu - e - ro hoc, de Pu - e - ro hoc

110

C. hoc, et omnes qui au- di- e- runt mi -

C. hoc, et omnes qui au- di- e- -

A. hoc, et omnes qui au- di- e- runt

T. et omnes qui au- di- e- runt

B. e omnes qui au- di- e- -

B. et omnes qui au- di- e- runt

115

C. ra - - - ti sunt, mi - ra - ti sunt et de his quae

C. - runt mi - ra - ti sunt et de his quae

A. mi - ra - ti sunt et de his quae

T. mi - ra - ti sunt et de his

B. - - - runt mi - ra - ti sunt et de his quae

B. mi - ra - ti sunt et de his quae di - cta

120

C. di - cta e - rant a pa - sto - ri - bus ad ip - - -

C. di - cta e - rant a pa - sto - ri - bus ad ip -

A. di - cta e - rant a pa - sto - ri - bus ad ip - sos.

T. quae di - cta e - rant a pa - sto - ri - bus ad